
ANKETA K PROJEKTU: ODKAZ OTCE VLASTI 

A. ZAKROUŽKUJ, KTERÉ Z UVEDENÝCH AKTIVIT, KTERÝCH SES OSOBNĚ ZÚČASTNIL, SE TI 

NEJVÍCE LÍBILY?  

1. PROCHÁZKA STŘEDOVĚKÝM BRNEM 

2. EXKURZE PRAHA, KARLŠTEJN 

3. POEZIE - SKLÁDÁNÍ BÁSNĚ NA ZADANÁ SLOVA O KARLU IV. 

4. ZEMĚPISNÉ BÁDÁNÍ O KARLOVI A JEHO DOBĚ 

5. DĚJEPISNÉ HRÁTKY S KARLEM IV. 

6. PEČETĚ A LISTINA VE VÝTVARNÉ VÝCHOVĚ 

7. POHYBOVÉ AKTIVITY – ŠERM 

8. FILMOVÝ DOKUMENT O KARLU IV. 

9. STŘEDOVĚKÁ KUCHYNĚ A VAŘENÍ JÁHLOVÉ KAŠE 

10. KAREL IV. NA RUSKÉM WEBU 

11. TVORBA INFORMAČNÍCH PANELŮ Z EXKURZE DO PRAHY A NA KARLŠTEJN 

B. KTERÉ DALŠÍ AKTIVITY BY BYLY VHODNÉ SPOJIT S TÍMTO PROJEKTEM? 

C. KTERÉ AKTIVITY BYS NAOPAK VYŘADIL? 

D. CO TĚ NEJVÍCE PŘEKVAPILO VE SPOJENÍ S OSOBOU KARLA IV. 

 

ANKETA K PROJEKTU: ODKAZ OTCE VLASTI 

A. ZAKROUŽKUJ, KTERÉ Z UVEDENÝCH AKTIVIT, KTERÝCH SES OSOBNĚ ZÚČASTNIL, SE TI 

NEJVÍCE LÍBILY?  

1. PROCHÁZKA STŘEDOVĚKÝM BRNEM 

2. EXKURZE PRAHA, KARLŠTEJN 

3. POEZIE - SKLÁDÁNÍ BÁSNĚ NA ZADANÁ SLOVA O KARLU IV. 

4. ZEMĚPISNÉ BÁDÁNÍ O KARLOVI A JEHO DOBĚ 

5. DĚJEPISNÉ HRÁTKY S KARLEM IV. 

6. PEČETĚ A LISTINA VE VÝTVARNÉ VÝCHOVĚ 

7. POHYBOVÉ AKTIVITY – ŠERM 

8. FILMOVÝ DOKUMENT O KARLU IV. 

9. STŘEDOVĚKÁ KUCHYNĚ A VAŘENÍ JÁHLOVÉ KAŠE 

10. KAREL IV. NA RUSKÉM WEBU 

11. TVORBA INFORMAČNÍCH PANELŮ Z EXKURZE DO PRAHY A NA KARLŠTEJN 

B. KTERÉ DALŠÍ AKTIVITY BY BYLY VHODNÉ SPOJIT S TÍMTO PROJEKTEM? 

C. KTERÉ AKTIVITY BYS NAOPAK VYŘADIL? 

D. CO TĚ NEJVÍCE PŘEKVAPILO VE SPOJENÍ S OSOBOU KARLA IV. 

  


